[image: image1.wmf]
    «ГАМ»                                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                      «ГАМ»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Республика Коми, Усть-Вымский район, c. Гам

от 22 декабря 2021 года                                                                    № 41
Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Гам» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 г. №1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 г. №1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", администрация сельского поселения «Гам» постановляет:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Гам» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение 1).

2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Гам» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение 2).

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Гам», начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Гам» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Минину Валентину Владимировну - главного бухгалтера администрации сельского поселения «Гам».

Глава сельского поселения «Гам»                                  В.А. Васюченко
PAGE